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CLIENTE / Customer / Client

CERTIFICADO DE INSPECCION

DIN 50049 /3.1.B.

Observations

|FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B. ‘
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA B .
SAN FRANCISCO CHILPAN recna22/05/01 Neo 80785 HolA: ] N 922164 . .
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: T ULMA FORJA, S. COOP.
B° Ncc___m.cm. 3 ..>vao. 14
probucto BRIDAS supeobone13486 (JULIO) oe 09/04/01 20560 Ol (opuzkoa) SPAY 6 6 7 8
Article - Produit Your Order No. of. - de T.mvm 34 - 943 781808
NORMAS apycasLes ASME B16.5-96 votre Cde. N2 . . , _.
Requirement§ - Normes applicables 1 R PR . oo~ . s o, Lo Z_Mrn> Um_. FABRI " - AR A WA 5 DAL
- maTeriaL corresponDienTE  ASTMAT105N-98 . T Co ~ Mark f factory AT k ‘ T
~ Material Correspondent - Qualité ASMESA105N NACE MR-0 I:WM\OO ‘J - oy S Marqyd-siu Fws@wﬂ . s.A PN ,,,;..w
_. MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
.S yking - Elaboration de I'acier Section
" =Elec. Y =Oxigeno basico Departement
ALARGAM PROBETA test bar )
Poste Quantité Description *) N.° Coulée Nimm2 Nimm2 Lo:4d % Joules AVERAGE oc HB
% MOYENNE
24 BLIND 10 300LB RF A105N NE 149AX | 501 | 297 29,5 83,0 150
234 (SO 4 150LB RF A105N NE mm)X 516 | 307 30,4 55,0 150
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
numwmm - CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable
R . C% - Si % Mn % P % S % Cr% Ni % Mo % Nb % V% Cu% % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
| ._A.w>X\ 0,20 | 0,21 | 0,85 0,012 |0,027 | 0,07 | 0,06 K .02 K .02 K .02 | 0,13 0,370 -_bm_.:wﬁmzm_.mmn:man.ancav_m:_mm:wﬂ.zmmmv:nmc_mm
95AX | 0,19 | 0,19 | 0,87 0,016 |0,007 | 0,08 | 0,13 | 0,02 < .02 [< .02 | 0,29 |0,390 | pe e e e o oo
(%) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
Remarks



